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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K41531016L

2. Data e Regjistrimit 01/03/2004
3. Emri i Subjektit VETRO FUSIONE GJOKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/10/2005
6. Kohëzgjatja Nga: 01/10/2005

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Koder Mezez,rruga "5 Deshmoret" 

20.620.341,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim perpunim xhami, aksesor, lende e pare, 
prodhim e perpunim duralumini, plastik, eksport, import i 
tyre.Import eksport, tregtim me shumice dhe pakice ta 
meterialeve te ndertimi. Transport mallrash dhe pasagjeresh, 
brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, pajisje 
elektroshtepiake dhe elektronike, konfeksione, kinkaleri etj. 
Ndertim dhe rikonstruksion i ndertesave, objekteve 
industriale, rrugeve, urave, tuneleve, mbikalime, porteve, 
digave,hidrocentraleve, ujesjellesave sistemeve te 
kanalizimit, dhe veprave per mbrojtjen nga deti dhe 
lumenjte. Tregetimin dhe instalimin e sistemeve elektrike, 
paisjeve industrial, linjave te internetit dhe sistemeve te 
sigurise me kamera. Transport grumbullim dhe evadim te 
mbetjeve urbane dhe te ngurta. Sherbime dhe mirembajtje te 
pyjeve dhe gjelberimi. Sherbime dhe mirembajtje te 
sistemeve industriale dhe te kondicionimit. Punime 
sinjalistike rrugore dhe ndrçimi.

10. Administratori/ët Lutfi Gjoka
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10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lutfi Gjoka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.620.341,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar MEZEZ Automjet Tip Renault me targe: AA 
319 MA 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjeti me Targë AB 716 CP 
Tirane  Kashar MEZEZ Koder Mezez, Rruga 5 Deshmoret, 
Zona Kadastrale 2679, Nr Pasurie 42/4, (shitje me pakice) 
Tirane  Kashar KASHAR Targe AA 871 XC 
Tirane  Kashar KASHAR Targe AA 872 XC 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VETRO FUSIONE GJOKA
E-Mail: vetrofusionegjoka@hotmail.com  
Telefon: 0672004455  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


